
Vývojář SW Testů – Telekomunikační Inovace
 75 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme talentované jednotlivce, kteří chtějí přispět k inovacím v oblasti telekomunikací. Připojte se k
našemu týmu a uplatněte své zkušenosti s automatizovanými testy a programováním v jazyce Java!

Náplň práce
Implementace a správa testů v jazycích jako Java, Groovy nebo Gherkin.  
Analýza specifikací a tvorba testovacího designu pro zadané části.  
Příspěvek k odhadům a plánování dalších etap projektu.  
Identifikace chyb a příprava reportů.  
Týmová spolupráce na zajištění hladkého průběhu projektu. 

Požadavky
Zkušenost s tvorbou automatizovaných testů.  
Znalost programování v jazyce Java.  
Schopnost komunikovat anglicky s mezinárodním týmem.  
Orientace v technologiích jako Kubernetes, Jira nebo JAMA - výhodou. 

Nabízíme
Více jak 20 dní volna + sick days  
Možnost Home Office  
Různé možnosti občerstvení během pracovního dne a příspěvek na stravování.  
Možnost k dalšímu profesnímu a jazykovému rozvoji.  
Příspěvek na sportovní aktivity a wellness.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


